carle. Y estar la escritura escrita de mano del dicho Rodrigo de Molina persona de su edad, canas, y ocupaciones, y con tantos oficiales continuos, basta a arguir, y conuencer qualquiera en cubierta, y simulacion. Videnda, & legenda sunt omnino verba Ioan. Bapt. Caccialupi de transact. q. 12. num. 14. sic dicens: Quod homologatio, quæ fiere t post laudum datum, ita demum valet, si tenor laudi erat notus homologanti: sed si portaretur scriptura clausa, vel etiam aperta, & ipse non pelegisset eam, & hoc posset probari, licet se subscripserit approbando, nil operatur. txs est notabilis in l. fin. C. plus valere quod agitur. dicit Azo. & Paul. de Castro in l. 2. C. de rebus alienis non alienandis. in l. Diuus. §. idem ff. de fals. Nisi appareat, quod voluerit approbare qualitercū que stet scriptura, vel quidquid contineat. l. quod iure militari. ff. de testamento militis. per DD. in cap. humilis, de maiorit. & obedientia, quos intellexi vt supra, nam in dubio dicitur non censendum voluisse approbare, nisi contineat vtilitatem suam, nisi appareat contrarium; ita dicit prefatus Doctor in d. l. ne in arbitris ceterum idem Doctor in d. l. fin. C. plus valere, dicit hæc verba. Notantia hanc singularem legis, quod illi qui subscribunt, vel sigillant scripturas, & eas non legunt, quia per hoc non censentur eas approbasse, vt ibi, & in d. l. 2. C. rebus alien. non alien. & quod notatur per Cinum in l. 1. quæst. 3. C. mand. Bart. tamen in l. 2. §. fin. ff. quemadmodum testam. ibi, Videtur limitare, scilicet, quando ille, qui subscripsit, vel sigillauit fuit deceptus dolo alterius, qui persuasit, quod aliud scriptum erat, quam esset re vera. & oportet, quod hoc probatur in d. l. si alias simpliciter subscribendo videtur approbare, & imputet sibi, cur non legit, non censetur voluisse, quod valeat, quidquid ibi scriptum sit, etsi hoc ignoret, quod facere potest, vt in d. l. qui iure militari, & per Doctores in d. cap. humilis, & dicit ista esse valde singularia, & menti tenenda: ista sunt verba prefati Domini, quæ videntur in aliquibus contrariari. Ego putarent hoc committendum arbitrio iudicis, scilicet an sit coniectura, quod omnino voluerit approbare qualecumque fuerit, vel credens aliud continere, arg. notatorum per Bald. in d. l. 2. C. de rescindend. vendit. quæst. 3. nota prædicta, quia quotidiana. Hactenus Caccia Lupus.

14. 38. De manera, que esta duda cae en caso de auer subscripciõ, que es quando la parte dize, que aprueba, y consiente todo lo supracripto, y se obliga a el cumplimiento, y lo firma. Y si auendola desta manera dudan los Doctores, si prejudica, y aprueba, no siendo especial, e individual; quanto mas se puede es preciso dudar en caso que no ay subscripcion, sino vna sola firma. A la qual se da fuerça, y virtud de vna subscripcion intellecta. Y esta en lo regular ha de ser de lo otorgado, consentido, y obligado por el firmante, y no para mas. Todo lo qual haze la clausula en esta parte inhabil, no liquida, ni con meritos, para que se pueda executar por ella: supuesto que